
 

 

Mer komfort, mindre vekt: ASICS lanserer nye GEL-NIMBUS™ 28  
 
 

Med over 20 gram lavere vekt enn tidligere modell, leverer GEL-NIMBUS™ 28 økt komfort 
samtidig som den beholder sin karakteristiske, myke demping og hjelper løpere å bevege 

både kropp og sinn. 
 

Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from which ASICS is  
derived and the fundamental platform on which the brand still stands. The company was founded more than 60 years  
ago by Kihachiro Onitsuka and is now a leading designer and manufacturer of running shoes, as well as, other athletic 
footwear, apparel and accessories. For more information, visit www.asics.com. 

The stripe design featured on the sides of the ASICS®shoes is a registered trademark of ASICS Corporation. 

 
 

ASICS lanserer nå den 28. generasjonen av den ikoniske løpeskoen GEL-NIMBUS™, en 
modell som gjennom flere tiår har vært kjent for sin sky-lignende komfort og myke 
demping. Med over 20 gram lavere vekt enn forgjengeren og en rekke tekniske 
oppdateringer, tilbyr GEL-NIMBUS™ 28 en enda mer raffinert og behagelig 
løpsopplevelse, uten at det går på bekostning av den stabile og myke dempingen som 
har gjort modellen til en favoritt blant løpere over hele verden. 
 
Kjernen i forbedringene ligger i ASICS FF BLAST™ PLUS-dempingen, som gir myke steg 
og et mer energisparende løpesteg. Under hælen finner man PureGEL™, en mykere og 
lettere versjon av ASICS’ velkjente GEL™-teknologi. PureGEL™ er integrert på en måte 
som gir den samme gode støtabsorberingen – men i en mer responsiv og lett 
konstruksjon. 
 
Vektreduksjonen og komfortøkningen er et resultat av flere gjennomarbeidede 
oppdateringer: 
 

• HYBRID ASICSGRIP™-yttersåle, med forbedret grep og raffinert design 
 

• Ny, strikket overdel som bevarer den stabile passformen fra tidligere 
modeller, men i et lettere og mer pustende materiale 

 
• Oppdatert hælkappe, som reduserer vekt og samtidig gir et renere, mer 

moderne uttrykk 
 



 

 

PRESSEMELDING 
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• Forbedret pløse-konstruksjon som gjør skoen enklere å ta på og gir en mer 
behagelig passform 

 
• Oppdatert lissesystem med færre synlige løkker for et strømlinjeformet og 

stilrent design 
 
Samlet gir disse endringene en smidigere, mykere og lettere løpsopplevelse – uten å 
redusere den klassiske dempingen som definerer GEL-NIMBUS™-serien. 
 
- GEL-NIMBUS™ 28 representerer kjernen av det ASICS står for: en løpsopplevelse som 
kombinerer komfort, stabilitet og teknologiske fremskritt. Den nye modellen er lettere, 
mykere og mer responsiv enn tidligere, og vi er sikre på at både erfarne løpere og 
mosjonister vil sette pris på oppgraderingene. Vårt mål er alltid å støtte løpere i å 
bevege både kropp og sinn. Denne lanseringen tar oss enda et steg i riktig retning, sier 
Niklas Hedborn, Marketing Manager ASICS Nordics.  
 
GEL-NIMBUS™ 28 lanseres globalt 1. desember 2025. 
Veiledende pris i Norge: 2 300 NOK. 
Les mer om modellen og ASICS’ nyeste teknologier på asics.com. 

https://www.asics.com/gb/en-gb/

